Администрация Мордовского района

Тамбовской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2018 г.                                         р.п. Мордово                                       № 237

О внесении изменений в постановление № 181 от 28.03.2018 года «О поездке на

региональный этап Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры»

В связи с изменениями графика проведения регионального этапа

Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные

игры»,  администрация района постановляет:

1. Внести в постановление № 181 от 28.03.2018 года «О поездке на

региональный этап Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры»:

1.1. в пункте 1.1. выражение «17-19 апреля 2018 года» заменить на «23, 24

и 26 апреля 2018 года».

1.2. Добавить пункт:

2. Финансовому отделу администрации района (Сотникова)

профинансировать муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Оборонинская средняя общеобразовательная школа» (Шевченко):

в сумме 1700 (одна тысяча семьсот) рублей за счет средств подпрограммы

«Развитие физической культуры и массового спорта» муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в Мордовском районе на

2014-2020 годы», согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  района А.А. Рыжкова.

Глава администрации района                                                              С. В. Манн

Проект

Приложение

к постановлению администрации

района № 237 от 23.04.2018 г.

Смета

расходов на региональный этап Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры» в городе Мичуринске

23-26 апреля 2018 года

1. Питание участников:

    20 чел. х 85 руб.=1700 руб.

Итого:

1700 (одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек.